

Erik Korsvik Østergaard Holding ApS

Slettevej 11
2870 Dyssegård
CVR-nr. 39 89 82 84

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Erik Korsvik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Korsvik Østergaard Holding ApS Slettevej 11 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 39 89 82 84
	Stiftet: 1. september 2018
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Korsvik Østergaard
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Associeret virksomhed	Bloch&Østergaard ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.025 kr. mod 212.267 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet, grundet en kontrolleret strategisk pivotering i efteråret i den associerede virksomhed, Bloch&Østergaard ApS, som effekt af markedets udvikling og konkurrencesituationen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/9 - 31/12 2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.374	-6.250
Bruttoresultat	-6.374	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-120.651	218.517
Resultat før skat	-127.025	212.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-127.025	212.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	212.267
Disponeret fra overført resultat	-127.025	0
Disponeret i alt	-127.025	212.267

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	936.441	969.017
	Finansielle anlægsaktiver i alt	936.441	969.017
	Anlægsaktiver i alt	936.441	969.017
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	63.051	157.500
	Omsætningsaktiver i alt	63.051	157.500
	Aktiver i alt	999.492	1.126.517

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	943.242	1.070.267
Egenkapital i alt	993.242	1.120.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	999.492	1.126.517

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2018	50.000	858.000	908.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.267	212.267
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.070.267	1.120.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.025	-127.025
	50.000	943.242	993.242

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/9 - 31/12 2018 kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	908.000	0	
Tilgang i årets løb	149.116	908.000	
Kostpris 31. december 2019	1.057.116	908.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	61.017	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.651	218.517	
Udbytte	-61.041	-157.500	
Opskrivninger 31. december 2019	-120.675	61.017	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	936.441	969.017	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Bloch&Østergaard ApS, Søborg	50 %	1.872.882	-263.531

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2019.
